

MASKINSNEDKER
MØBELSNEDKER
BYGNINGSSNEDKER



Løft din faglighed til et højere niveau

Vil du blive endnu bedre til snedkerfaget og træne dit talent?

Så har du muligheden, når Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier i uge 27 holder Talentcamp.

DEN
TÆT
GENT
OND



HERNINGSHOLM

Erhvervsskole & Gymnasier

Indhold

Talentcamp er for dig, der nysgerrigt vil være en endnu dygtigere snedker og udfordre dit talent.

Temaet for Talentcamp er fordybelse i faglighed på alle niveauer, så der er mulighed for at blive udfordret, uanset om du er den næste Skills-deltager eller vil fordybe dig fagligt i egne projekter eller opbygge erfaring på helt nye områder.

Vi vil i løbet af ugen få inspiration og ny viden af gæstelærere og leverandører udefra, med specialviden om nyeste tendenser, materialer eller teknologier.

Campen er åben for lærlinge fra hele landet inden for forskellige uddannelser. Sideløbende vil der specielt for tømrer, murer og bygningsnedkere være Green Skills Camp på Herningsholm, med gæstelærer Snedkermester Jacob Bach, hvor vi skal arbejde med bindingsværk.

Vi vil have dage hvor vi er i værkstedet til langt ud på aftenen og du vil opleve en helt særlig social stemning og sammenhold, hvor undervisere og lærlinge afprøver teoretisk viden og danner fælles erfaringer på lige fod i en form for unik højskolestemning hvor vi også spiser sammen og deler værelse 2 og 2 med eget bad og toilet på skolehjemmet lige overfor værkstedet.

Faglige hovedtemaer for Talentcamp, vil være formspænd og CNC, men alt er reelt åbent i forhold til hvad lærlinge selv byder ind med.

FORMSPÆND

Workshoppen er ganske 'hands-on' og forventningen er at vi afprøver og præsenterer så mange forskellige metoder som muligt for hinanden.

Vi kommer til at presse finer i 2½D og få en forståelse for, hvordan finer reagerer under pres. Teori og anvendelse af 3D-finer vil blive gennemgået, men ikke anvendt.

Du kan forberede dig ved at skitsere et emne – ikke nødvendigvis et færdigt produkt – hvor der indgår bøjede træ, så ser vi sammen på, hvordan man bedst når derhen.

MÅLGRUPPE

Talentcamp er for dig, der som minimum har gennemført H1.

MERE INFO



UDDANNELSESLÉDER - SNEDKER
T 2542 4522
M RAHO@HERNINGSHOLM.DK



MÅLGRUPPE

Talentcamp er for dig, der har færdiggjort H1.

STED

Undervisningen foregår i værkstederne på Herningsholm Erhvervsskole & Gymnasier, Lillelundvej 21, Herning.

PROGRAM

Finder du på www.herningsholm.dk/talentcamp.

PRIS

Undervisning, forplejning og overnatning er gratis, hvis du har erhvervsrettet påbygning til rådighed. Din virksomhed kan få lønrefusion, imens du er af sted. Hvis du ikke har erhvervsrettet påbygning, skal du kontakte skolen.

PRAKTISK INFO

Under camp'en kan du bo på vores skolehjem, og om aftenen er der forskellige spændende aktiviteter.

TILMELDING

Tilmeld dig Talentcamp på: herningsholm.dk/talentcamp



Tilmeldingsfrist: Søndag
den 15. juni 2025